2

[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое

10 октября 2023 г.                                                                                      № 463-р

О внесении изменений в состав координационного совета по патриотическому воспитанию детей и молодежи в Новоселицком муниципальном округе
В связи с кадровыми изменениями в администрации Новоселицкого муниципального округа

1. Внести в состав координационного совета по патриотическому воспитанию детей и молодежи в Новоселицком округе, утвержденный распоряжением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 01.03.2021 года № 83-р «О координационном совете по патриотическому воспитанию детей и молодежи в Новоселицком муниципальном округе» (в ред. от 05.10.2021 г. №440-р, 03.02.2022 г. №39-р, 12.10.2022г. №479-р) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава координационного совета по патриотическому воспитанию детей и молодежи в Новоселицком муниципальном округе следующих лиц: Жижерину И.В., Архипову Н.Н.

1.2. Включить в состав  координационного совета по патриотическому воспитанию детей и молодежи в Новоселицком муниципальном округе следующих лиц:

Коваленко Андрей Владимирович, и.о. руководителя Муниципального бюджетного учреждения Новоселицкого муниципального округа «Молодежный центр»;

Компанцева Любовь Анатольевна, начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края;

Ефименко Андрей Анатольевич, начальник территориального отдела администрации Новоселицкого округа Ставропольского края в селе Китаевском;

Плотников Максим Сергеевич, заместитель главы администрации -начальник отдела по работе с территориями ,жилищно-коммунального  хозяйства и дорожной деятельности  администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края;

Ночка Валентина Петровна, социальный координатор филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по Новоселицкому муниципальному кругу Ставропольского края

1.3. Указать новую должность Лисовской Н.П.:

«и.о. начальника отдела образования администрации Новоселицкого округа Ставропольского края - заместитель председателя;».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Федотову Т.И.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

.

Глава Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края                                                                        О.С.Безменов